

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านหัวกุ่ม ซอย ๑/๕ แยก ๑ (ขอยก้านันต์) หมู่ที่ ๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... ๖๗๑,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ...โดยก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๖๗๗,๐๐๐ (หกแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----------------|-----------|---------------------|---------------|
| ๘.๑ นายพิษณุตม์ | เสริมพงษ์ | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๘.๒ นายสำเริง | ศรีพิภ | หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง | กรรมการ |
| ๘.๓ นายอมรเทพ | กอบกุล | วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ |

ชื่อโครงการ/งาน โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ขอย 1/5 แยก 1 (ขอยก้านันต้อ) หมู่ที่ 5
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร

(ตามแบบและรายละเอียดที่ อบต.บางพระ กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยกุ่ม ขอย 1/5 แยก 1 (ขอยก้านันต้อ) หมู่ที่ 5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 มิ.ย. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคาถลุง		
1	งานพื้นที่เดิม	1.1 งานรื้อชั้นพื้นเดิมและก่อสร้างใหม่ ทน 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)	ตร.ม.	1,000.00	10.53	10,530.00	1.3624	14.35	14,346.07	
			ลบ.ม.	93.00	238.00	22,134.00	1.3624	324.25	30,155.36	
			ตัน	5.00	500.00	2,500.00	1.3624	681.20	3,406.00	
			3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1 งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	50.00	556.08	27,804.00	1.3624	757.60	37,880.17		
			3.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก							
			ตร.ม.	1,000.00	392.48	392,480.00	1.3624	534.71	534,714.75	
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	เมตร	190.00	83.37	15,840.30	1.3624	113.58	21,580.82		
			3.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) (RB19 SR24)							
		เมตร	5.00	117.02	585.10	1.3624	159.43	797.14		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
4	งานสุกึ่งไฮล่ทาง							
	4.1 ลูกรัง	ลบ.ม.	40.00	238.00	9,520.00	1.3624	324.25	12,970.05
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1 ตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 ม. ริม(ตีสีขาวที่บ2ข้าง) / กลาง(ตีสีเหลือง 1 ม. ว่าง 2 ม.)	ตร.ม.	46.67	345.00	16,100.00	1.3624	470.03	21,934.64
					รวม			677,785.01
					ปรับยอด			677,000.00
					รวม			497,493.40
					ปรับยอด			1.3624

1 ผลรวมต่างต้นทุนงานก่อสร้าง

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

497,493.40	
1.3624	

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำริง ศรีพัก)

(นายอมรเทพ กอบกุล)